
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ 

 
31.08.2017                  Воронеж                          № 3-2142 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 31.08.2017 (протокол № 13) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в магистратуре Воронежского 

государственного университета следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 354



2 

Приложение 

к приказу от 31.08.2017 № 3-2142 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Международных отношений, 
    направление - Международные отношения, 
    форма обучения - очная, 
    программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Добрикова Юлия Сергеевна 75 24170189 24170394 

 

 
2. Факультет Международных отношений, 
    направление - Менеджмент, 
    форма обучения - очная, 
    программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Панов Алексей Денисович 60 24170190 24170208 

2 Фатеев Никита Андреевич 65 24170191 24170209 

 

 
3. Факультет Международных отношений, 
    направление - Экономика, 
    форма обучения - очная, 
    программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Шубин Константин Васильевич 65 24170192 24170232 

 

 



3 

4. Факультет Международных отношений, 
    направление - Менеджмент, 
    форма обучения - заочная, 
    программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Абрамова Татьяна Михайловна 70 24170195 24170235 

2 Агупова Светлана Сергеевна 65 24170200 24170286 

3 Гайворонский Олег Игоревич 65 24170206 24170387 

4 Мазалова Софья Сергеевна 65 24170204 24170398 

5 Мешкова Юлия Андреевна 75 24170196 24170130 

6 Осколкова Анастасия Германовна 70 24170194 24170203 

7 Пирогова Екатерина Владимировна 65 24170198 24170332 

8 Пономарёва Ксения Ивановна 70 24170197 24170333 

9 Пьянова Анастасия Владимировна 65 24170203 24170335 

10 Рябцева Елизавета Михайловна 65 24170193 24170102 

11 Савельева Евгения Александровна 75 24170207 24170374 

12 Стрыгина Валерия Александровна 65 24170202 24170384 

13 Цупа Петр Петрович 65 24170201 24170400 

14 
Чернышова Анастасия 
Александровна 

75 24170199 24170294 

15 Шамаева Юлия Эдуардовна 65 24170205 24170349 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 


